UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v triển khai nhập dữ liệu

CBCCVC lên phần mềm Quản

lý cán bộ, công chức, viên chức

do Tập đoàn VNPT cung cấp

   Kính gửi:

 - Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 21/4/2023 về việc triển

khai Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức (CBCCVC) trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Sở Nội vụ đã phối hợp với Viễn thông Quảng Ngãi

tổ chức 13 lớp tập huấn sử dụng phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên

chức do Tập đoàn VNPT cung cấp (từ ngày 09/5/2023 đến 12/5/2023) cho

1060 cán bộ, công chức, viên chức làm đầu mối được giao phụ trách phần

mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị.

 Để đảm bảo việc đồng bộ dữ liệu CBCCVC của tỉnh Quảng Ngãi lên

cơ sở dữ liệu quốc gia trước ngày 30/5/2023 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh và Trung ương, Sở Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương chỉ đạo bộ phận liên quan tiến hành cấp phát tài khoản đăng nhập cho

các đơn vị trực thuộc để đăng nhập và triển khai nhập dữ liệu CBCCVC lên

phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức do Tập đoàn VNPT cung

cấp tại địa chỉ https://quangngai.vnerp.vn (sau khi đăng nhập tiến hành đổi

mật khẩu và chịu trách nhiệm về tính bảo mật của tài khoản).

 Thời hạn nhập dữ liệu CBCCVC lên phần mềm Quản lý cán bộ, công

chức, viên chức hoàn thành chậm nhất trong ngày 21/5/2023 và báo cáo kết

quả nhập dữ liệu CBCCVC của cơ quan, đơn vị, địa phương về Sở Nội vụ

trong ngày 22/5/2023. Cơ quan, đơn vị, địa phương nào đến hạn không hoàn

thành việc nhập liệu CBCCVC, làm ảnh hướng tới tiến độ đồng bộ dữ liệu lên

cơ sở dữ liệu quốc gia của tỉnh Quảng Ngãi, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, địa

phương đó chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh.

 (Danh sách tài khoản đăng nhập của từng cơ quan, đơn vị, địa phương

được gửi qua email cho cán bộ đầu mối của cơ quan, đơn vị, địa phương)

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai

thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ trực tiếp ông

Trịnh Trọng Hải, số điện thoại: 0914763376 và ông Nguyễn Tăng Quốc

Chinh, số điện thoại: 0914166685 - Viễn thông Quảng Ngãi hoặc ông Trần

Hồng Nhân, số điện thoại 0978080957, Chuyên viên Phòng Công chức, viên

chức, Sở Nội vụ để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Phòng NV, Cơ quan TC-NV các huyện,

thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, P. CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Hòa

		2023-05-11T15:06:58+0700

		2023-05-11T15:47:23+0700

		2023-05-11T15:47:23+0700

		2023-05-11T15:47:23+0700